

**Nygas ApS**  
**Enggårdsvej 5, 8620 Kjellerup**

**CVR-nr. 26 12 15 74**

**Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2018

---

Søren Hejberg Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nygas ApS Enggårdsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 26 12 15 74
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Søren Hejberg Jensen, Direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea Bank A/S, Vestergade 13, 8600 Silkeborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udførelse af naturgasinstallationer og andet håndværksarbejde og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.508 t.kr. mod 2.255 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 512 t.kr. mod 426 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.507.656</b>	<b>2.255.494</b>
1 Personaleomkostninger	-1.773.370	-1.623.577
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-75.468</u>	<u>-82.698</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>658.818</b>	<b>549.219</b>
Andre finansielle indtægter	2.995	373
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.224</u>	<u>-760</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>658.589</b>	<b>548.832</b>
Skat af årets resultat	<u>-146.988</u>	<u>-123.330</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>511.601</b>	<b>425.502</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
Overføres til overført resultat	<u>11.601</u>	<u>25.502</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>511.601</b>	<b>425.502</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.537	154.337
2	Indretning lejede lokaler	21.930	16.798
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.467</u>	<u>171.135</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>107.467</u></b>	<b><u>171.135</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Råvarer og hjælpematerialer	<u>550.000</u>	<u>215.110</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>550.000</u>	<u>215.110</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	298.724	1.032.759
	Igangværende arbejder for fremmed regning	818.873	378.978
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.397	3.027
	Tilgodehavende selskabsskat	0	8.370
	Periodeafgrænsningsposter	<u>34.387</u>	<u>33.876</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.163.381</u>	<u>1.457.010</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>700</u>	<u>700</u>
	Værdipapirer i alt	<u>700</u>	<u>700</u>
	Likvide beholdninger	<u>272.284</u>	<u>189.059</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.986.365</u></b>	<b><u>1.861.879</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.093.832</u></b>	<b><u>2.033.014</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	706.243	694.642
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.331.243</u></b>	<b><u>1.219.642</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	67.000	29.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>67.000</u></b>	<b><u>29.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	161.711	314.326
	Selskabsskat	8.988	0
	Anden gæld	524.890	470.046
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	695.589	784.372
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>695.589</u></b>	<b><u>784.372</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.093.832</u></b>	<b><u>2.033.014</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.370.196	1.425.801
Pensioner	370.249	152.835
Andre omkostninger til social sikring	9.804	10.402
Personaleomkostninger i øvrigt	23.121	34.539
	<b><u>1.773.370</u></b>	<b><u>1.623.577</u></b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b><u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u></b>	<b><u>Indretning lejede lokaler</u></b>
Kostpris 1. juli 2017	1.329.674	64.580
Tilgang	0	11.800
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<b><u>1.329.674</u></b>	<b><u>76.380</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	1.175.337	47.782
Årets afskrivninger	68.800	6.668
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2018</b>	<b><u>1.244.137</u></b>	<b><u>54.450</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<b><u>85.537</u></b>	<b><u>21.930</u></b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	694.642	669.140
Årets overførte overskud eller underskud	11.601	25.502
	<b><u>706.243</u></b>	<b><u>694.642</u></b>
<b>4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Nygas Holding ApS, CVR-nr. 37 78 99 92 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.